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Lekker og nyoppusset 3R  
leilighet. Balkong med fritt  
utsyn. God intern  
beliggenhet. 
Vi har gleden av å presentere en nydelig og pent oppusset 3‑roms  
leilighet i populært borettslag med meget god intern beliggenhet.  
Leiligheten er totalrenovert sommeren 2025 med blant annet nye  
overflater, nytt bad og nytt kjøkken og har en meget god og  
funksjonell planløsning. Inneholder entré/    gang med gardereobeskap,  
delikat flislagt bad/    wc, to gode soverom og stor, lys og luftig stue  
med helt nytt kjøkken tilbaketrukket. Kjøkken har integrerte hvitevarer  
og fine detaljer. 

Fra stuen er det utgang til usjenert balkong med hyggelig utsikt over  
friområde. Det disponeres bod i kjeller. 

Fra leiligheten er det umiddelbar nærhet til Østmarka med flotte  
turmuligeter, gangavstand til Bøler Senter og gode kollektivtilbud med  
t‑bane som enkelt tar deg inn til sentrum på bare 20min. 

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 57 954,‑
Omkostn.:	 Kr 9 232,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 167 186  
Felleskostn.:	 Kr 4 969,‑
Selger:	 Aneta Rippel
	 Adam Stanislaw Rippel

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1957
BRA‑i/    BRA Total	  68/    73 kvm
Tomtstr.:	 35653 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 163, bnr. 16
Andelsnr.:	 231
Oppdragsnr.:	 1205250276

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler /     Fagansvarlig

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré/    gang, bad, soverom 1, stue med åpen kjøkkenløsning og soverom 2
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i stue 2.41m og på soverom 2.40m.
Målt takhøyde på bad fra 2.17m ‑ 2.31m.

Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler).
Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA.
Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik kan forekomme.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift. 
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten.
Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på byggetegninger.
Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult, og som dermed ikke er  
tilgjengelig for oppmåling.
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for tidspunktet da  
boligen ble målt.
Ved måling av bruksareal med to eller flere bruksenheter per plan blir det målet til  
innside av vegg mellom bruksenhetene.
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Arealer på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/    brystning,  
eller som fotavtrykket der det ikke finnes noen ytre begrensinger, som rekkverk o.l.
Ved taksering av leiligheter, rekkehus o.l i borettslag eller sameier blir ikke arealet for  
parkeringsplass/    biloppstillingsplass i fellesgarasje og carport oppmålt, men kun retten  
til bruk blir beskrevet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
35653 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for borettslaget

Beliggenhet
Leiligheten har en meget fin beliggenhet i et etablert og rolig boligområde på Bøler,  
med kort vei til både marka, servicetilbud og kollektivtransport. Her bor du med  
Østmarka som nærmeste nabo – et eldorado for tur‑ og friluftsinteresserte, med flotte  
turstier, badeplasser og skiløyper rett utenfor døren.

Området har et godt utvalg av dagligvarebutikker, kaféer og servicetilbud. Bøler senter  
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